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40 §  697/00.04.02/2019 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön lääkäri- ja helikopteritoiminnan järjestämistä koskeva tiedustelu 

 
 
Kuntayhtymän hallitus 25.3.2019 40 § 

 
Valmistelija:  
johtajaylilääkäri Antti Hedman, puh. 044 717 2110 
sähköpostiosoite: antti.hedman@kuh.fi 
 
Eduskunnan talouspoliittinen ministerivaliokunta on käsitellyt ensihoidon il-
mailupalvelusta vastaavan FinnHEMS Oy:n toiminnan kehittämistä ja sen 
tarvitsemaa lisärahoitusta 21.2.2019.  
 
Em. perusteella Sosiaali- ja terveysministeriö on lähettänyt FinnHEMS Yh-
tiön hallitukselle ja omistajille 19.3.2019 päivätyn lääkäri- ja lääkintähelikop-
teritoiminnan järjestämistä koskevan tiedustelun, Liite 1. 
 
Kyselyssä Sosiaali-ja terveysministeriö pyytää edellä mainituilla perusteilla 
yliopistollisia sairaanhoitopiirejä ja 
FinnHEMS Oy:tä ilmoittamaan: 
 
1) hyväksyvätkö ne vuoden 2019 lisätalousarvion momentissa 33.60.40 ja 
talouspoliittisen 
ministerivaliokunnan 21.2.2019 kokouksen 3. asian 4. asiakohdassa maini-
tut valtion 
tukikohtainvestointien rahoittamista koskevat periaatteelliset ehdot, ja 
 
2) pitävätkö ne tarkoituksenmukaisena suunnitella edelleen ilmailupalvelun 
järjestämistä omana 
tuotantona siinä tarkoituksessa, että ne voisivat tehdä varsinaiset päätökset 
asiasta valtion 
rahoitusta ja muita toimia koskevien linjausten valmistuttua mahdollisimman 
pian. 
 
Kysymys 1 koskee sitä, Sosiaali-ja terveysministeriö on yhdessä valtiova-
rainministeriön ja valtioneuvoston 
kanslian kanssa käynnistänyt valmistelut 18 000 000 € osakevarallisuuden 
siirtämistä FinnHEMSlle kahden uuden tukikohdan investointeja ja kahden 
tukikohdan peruskorjausta varten. Rahoituksen edellytyksenä on, että in-
vestoinnit kohdistetaan eduskunnan suostumuksen ehtojen mukaisesti 
Kouvolan, Seinäjoen, 
Tampereen ja Oulun tukikohtiin. Talouspoliittisen ministerivaliokunnan lin-
jauksen mukaisesti rahoitukseen tulee myös liittää takaisinperintää koske-
via sopimusehtoja. 
 
Kysymys 2 koskeen enintään 500 000 euron lääkäri-ja lääkintähelikopteri-
toiminnan tuotantotavan (yhtiön omana toimintana) suunnitteluun kohdistu-
van rahoitusta. Sen edellytyksenä on, että sairaanhoitopiirit ja FinnHEMS 
Oy suostuvat siihen, että valtion rahoitus-ja muut päätökset pyritään saa-
maan seuraavan hallituksen päätettäviksi. Sairaanhoitopiirien ja FinnHEMS 
Oy:n ei edellytetä päättävän ilmailutoiminnan tuotantotavasta ennen kuin 
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seuraava hallitus on linjannut mahdolliset rahoitus ja muut toimensa pää-
töksenteon tueksi. Sosiaali-ja terveysministeriö katsoo, että ensihoidon il-
mailupalvelu järjestetään jatkossakin valtakunnallisesti yhtenäisesti Finn-
HEMS Oy:n toimesta ja pyrkii tässä yhteydessä selventämään 
ilmailupalvelusta aiheutuvien vuotuisten kustannusten rahoittamista koske-
vat linjaukset yhdessä valtiovarainministeriön kanssa. 
 
 
 

 
Esitys  

Johtajaylilääkäri: 
 
Merkitään tiedoksi sosiaali- ja terveysministeriön 19.3.2019 päivätty lääkäri- 
ja lääkintähelikopteri-toiminnan järjestämistä koskeva tiedustelu. 
 
Käsitellään tiedustelu ja todetaan, että Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri vas-
taa siinä esitettyihin kysymyksiin seuraavasti: 
 
1) Sairaanhoitopiiri hyväksyy vuoden 2019 lisätalousarvion momentissa 
33.60.40 ja talouspoliittisen ministerivaliokunnan 21.2.2019 kokouksen 3. 
asian 4. asiakohdassa mainitut valtion tukikohtainvestointien rahoittamista 
koskevat periaatteelliset ehdot, 
 
2) Sairaanhoitopiiri pitää tarkoituksenmukaisena suunnitella edelleen ilmai-
lupalvelun järjestämistä omana tuotantona siinä tarkoituksessa, että ne voi-
sivat tehdä varsinaiset päätökset asiasta valtion rahoitusta ja muita toimia 
koskevien linjausten valmistuttua mahdollisimman pian, edellyttäen että 
toiminnanmuutokseen liittyvät riskit arvioidaan selvityksen yhteydessä. 
 
 
 

Päätös  
Risto Miettunen ja Janne Niemeläinen poistuivat esteellisinä kokouksesta 
ennen asian käsittelyä. 
 
Puheenjohtaja toimi sihteerinä asian käsittelyn ajan. 
 
Hallitus hyväksyy johtajaylilääkärin esityksen. 
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